
DECRETO N.º 39.931, DE 17/06/2021.

 
RETIFICA O DECRETO N.º 39.773, DE 24/05/2021.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

DECRETA:

Art. 1º Fica retificado no Decreto n.º 39.773, de 24/05/2021, que autorizou a
contratação por tempo determinado de Servidores para atender a Secretaria de Educação no
Processo Seletivo Simplificado SEMED 002/2020, conforme Memorando n.º 534/2021-
SEMED, a saber:

Onde se Lê:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
COLOCAÇÃO NOME CARGO PERÍODO CARGA

HORÁRIA
SALÁRIO

281º DIANDRA
ISABELLE
PINTO FEU

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

24/05/2021 a

30/12/2021

30H 694,92 +
CS

Leia-se: 

MANIPULADOR DE ALIMENTOS
COLOCAÇÃO NOME CARGO PERÍODO CARGA

HORÁRIA
SALÁRIO

281º DIANDRA
ISABELLE
PINTO FEU

MANIPULADOR
DE ALIMENTOS

24/05/2021 a

30/12/2021

30H 770,47 +
CS

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos na data de 24/05/2021.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 17 de Junho de 2021.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal


